
KH 18 LTX BL 24 Q (601714850) Akumulátorové kombinované kladivo
18V; Lepenková krabice; s výměnným sklíčidlem Quick Metabo

Objednací číslo 601714850
EAN 4061792218543

Extrémně lehké a šikovné akumulátorové vrtací kladivo s integrovaným rozhraním pro odsávání
Maximální vrtací výkon, účinnost a životnost díky bezuhlíkové technologii a vysoce výkonnému příklepovému mechanismu
Bezprašné vrtání s kompaktním odsáváním prachu ISA 24 (příslušenství)
Kombinované kladivo se 3 funkcemi: Vrtání s příklepem, vrtání a sekání
Metabo VibraTech (MVT): integrovaný tlumicí systém ke snížení vibrací pro ochranu zdraví
Metabo Quick: rychlá výměna příklepového sklíčidla SDS-Plus za rychloupínací sklíčidlo pro mnoho různých aplikací.
Celovlnná elektronika Vario-Tacho-Constamatic (VTC) k práci s odpovídajícími otáčkami, které zůstávají i při zatížení
konstantní
Elektronický pozvolný rozběh pro přesné vrtání
Dvojité jištění v případě zablokování vrtačky: žádný zpětný ráz díky mechanickému odpojení a bleskově rychlému vypnutí
řízenému senzory
Pracovní LED lampa pro optimální výhled na místo vrtání
Mnoho značek, jeden systém akumulátorů: Tento produkt lze kombinovat se všemi 18V akumulátorovými články a
nabíječkami značek CAS: www.cordless-alliance-system.com

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Napětí akumulátoru 18 V

Max. energie jednotlivého úderu (EPTA) 2.2 J

Max. počet příklepů 4750 /min

Ø vrtání betonu vrtáním s příklepem 24 mm

Ø vrtání zdiva vrtacími korunkami 82 mm

Ø vrtáku do oceli 13 mm

Ø vrtání měkkého dřeva 30 mm

Počet otáček při volnoběhu 0 - 1280 /min

Upínání nástroje SDS-plus

Hmotnost bez akumulátorového článku 3 kg

Vibrace

Vrtání betonu s příklepem 13.4 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Vysekávání 9.1 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 90 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 101 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

Příklepové sklíčidlo pro nástroje se zástrčným koncem SDS-Plus

Rychloupínací sklíčidlo pro nástroje s válcovitým dříkem

Pogumovaná přídavná rukojeť

Hloubkový doraz

bez akumulátorového článku, bez nabíječky

www.metabo.com 2 / 2


